Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2016                                  № 1668                                                            г. Батайск

О внесении изменений в

муниципальную программу
города Батайска «Развитие физической
культуры и спорта»
В соответствии с решением Батайской городской Думы от 23.12.2015 № 90 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 24.12.2014 № 27 «О бюджете города Батайска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции от 25.11.2015 № 82) и решением Батайской городской Думы от23.12.2015 № 89 «О бюджете города Батайска на 2016 год», постановлением Администрации города Батайска от 08.10.2013 г.  № 198 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ города Батайска» и постановлением Администрации города Батайска от 18.10.2013 г. № 286 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Батайска», на основании Коллегии Администрации города Батайска Ростовской области № 129 от 26.08.2016 г. «О внесении изменений в муниципальную программу города Батайска «Развитие физической культуры и спорта»
постановляет:

1. Утвердить в муниципальную программу города Батайска  «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением Администрации города Батайска  от 01.11.2013 г. № 425 следующие изменения:

1.1.  В разделе «Паспорт муниципальной программы города Батайска «Развитие физической культуры и спорта»

- подраздел Ресурсное обеспечение государственной программы:

общий объем финансирования муниципальной программы средства местного бюджета –

35651,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 10058,60 тыс. рублей,

в 2015 году – 2763,40 тыс. рублей,

в 2016 году – 5165,9 тыс. рублей,

в 2017 году – 4415,9 тыс. рублей,

в 2018 году – 4415,9 тыс. рублей,

в 2019 году – 4415,9 тыс. рублей,

в 2020 году – 4415,9 тыс. рублей
1.2. И далее по тексту общий объем финансирования муниципальной программы средства местного бюджета – 35651,5 тыс. рублей (вместо 34901,5 тыс. рублей), в 2016 году – 5165,9 тыс. рублей (вместо  4415,9 тыс. рублей).

1.3. В подпрограмме 1 «Физическая культура и массовый спорт» заменить в 2016 году – 5165,9 тыс. рублей (вместо  4415,9 тыс. рублей). итого по годам по подпрограмме 18250 тыс. рублей вместо 17500 тыс. рублей.

1.4. В подпрограмме 1 «Физическая культура и массовый спорт» добавить «Основное мероприятие 1.12 «Материальное поощрение спортсменов – победителей, призеров и их тренеров Олимпийских игр» с расходами в 2016 году 750 тыс. рублей.
5.   Настоящее постановление подлежит обнародованию.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.

Мэр города Батайска

              В.В. Путилин